
ť,í ,]'.-
I ,"t "-.,

,"..t.",'], uo. !

: * $t':.
r':&-l*' .i,J,4i

Zákliadní š kola, Ostrava-Po ru ba, C ka lovov a 9 42,

příspěvková organizace

SMLOUVA o ztvonNÍu STRAVOVÁNÍ

Základni ško la' o strava-P oruba, Čkalo v ov a 9 42, pří sp ěvkov á ot ganizac e
Čkalorrova 94212
708 00 Ostrava-Poruba
zastoupená ředitelem školy Mgr. Rostislavem Galiou

IČo: o+ozgtg:
bankovní spoj ení : Komerční banka, ostrava-Poruba
č. účtu: 43 -6489030287/01 00

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida
o strava-Poruba, příspěvková ot ganizace
Gustava Klimenta 49313

708 00 Ostrava-Poruba

tČo: otgsgot t

zastoupeno ředitelkou školy Ing. Monikou Kocháňovou

Provozovatel:

odběratel:

I.

Provozovatel bude prostřednictvím školní jídelny ZŠ ostrava-Poruba, Čkulo,rorru 942, pŤispěvková

otganizace, zajišt'ovat stravování studentů a pracovníků Jazykového gymnázia Pavla Tigrida, Gustava
Klimenta 49313, ostrava-Poruba podle počtu objednaných obědů, které budou pracovníci konzumovat
v jídelně ve stanovenou dobu.

il.

Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to s účinností od 3. záÍí 2018 do 30. června 2019. Provozovatel
je oprávněn odstoupit od této dohody v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která počínáběžet prvním
dnem měsíce následujícího po obdržení písemné výpovědi.

III.

odběratel - irčastník na závoďním stravování je povinen plně respektovat otganizact závodního
stravování provozovatele a přizpůsobit se podmínkám pťovozu závodního stravování.



IV.

odběratel se zavazuje uhradit za jedno obědové menu částku 65,- Kč.

Cena stravenky Kč 65,-

Ztoho:
Potraviny Kč 32,-
Mzdová reŽie Kč 25,'
Věcná režie Kč 7,-
Zislď1 oběd Kč 1,-

Strávník uhradí ceÍlu Zapotraviny ve výši 32r- Kč a 9,- Kč jako částečnou úhradu z celkové ceny za
mzdovou reŽii. Celkem tedy strávník uhradí 41,- Kč.

V.

odběratel souhlasí s tím, Že strávníci uhradí částku za obědové menu a tato částka bude fakturována
podle počtu strávníků odběratele.

Faktury ve výši podílu nákladů hrazenýchzaměstnavatelem bude provozovatel odesílat odběrateli do

15 dnů po uplynutí měsíčního období a odběratel je povinen faktury proplatit ve stanovené lhůtě
splatnosti.

Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu ceny Zaobědové menu, ke kterým může dojít v souvislosti
se změnou nákladů spojených s poskytovanou sluŽbou.

VI.

V případě prodlení odběratele s placením faktury, uhradí odběratel provozovateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 oÁ znezaplacené částky zakaždý den prodlení.

vII.

Tato smlouva je sepsánave2 vyhotoveních,znichžkažďá strana obdrŽí po jednom.

V ostravě clne 1.9.20] 8


